
TRAMO RAIL, a.s. TRAMO RAIL, a.S. 
Železniční 547/4a 
779 00 Olomouc 
Tel.:+420 588 499 303

OBJEDNÁVKA č. 066/2024 (uvádějte v daňovém dokladu)

OBJEDNATEL:
TRAMO RAIL, a.s.
Železniční 547/4a, 779 00 Olomouc 
IČ: 25369610 DIČ: CZ25369610 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. - pobočka Olomouc 
Číslo účtu: ................../0300 
Způsob platby: fakturou Splatnost: 30 dní 
Vyřizuje: ........... ........., tel.: ...... ...... ..... 

.......... (Stramo-rail.cz

ZHOTOVITEL:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
IČ:70994234 
DIČCZ70994234

Vyřizuje: ...... ......................, tel. .................
.........iíí s tiravazeleznic.cz

Cena celkem bez DPH: 280.000, - Kč
Datum vystavení 4.6.2024
Termín dodání Do 30.11.2024

Popis a určení objednávaného zboží, práce:

Objednáváme u Vás kompletní provedení rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení 
rychlostí 160 km/h na stavbě:

„Úprava neutrálních úseků u Sps Rohatec"
SO 20-01-01 Sps Rohatec, trakční vedení - 1.a 2. traťová kolej

Hranice zkoušky jsou uvedeny: viz PD

Termín konání zkoušky sjízdnosti trakčního vedení: dle dohody v termínu od 30.8.2024 do 30.11.2024 
a následně požadujeme vyhotovení protokolu rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení.

Souhlasíme s navrženou cenou 280 000,- + 21 % DPH/lden za provedení zkoušky sjízdnosti trakčního vedení 
a vyhotovení protokolu.

Lokomotiva a vložené vozy -  zajišťuje dopravce LokoTrain (p. .............) na náklady objednatele.

Přepravy měřícího vozu CTD z Bohumína na místo provedení TBZ a zpět uhradí firma TRAMO RAIL, a.s.

Rozsah díla:
-  Další podmínky neupravené touto Objednávkou obsahují Všeobecné smluvní podmínky -  bezpečnost a

ochrana zdraví při práci, enviromentální politika, nejsou-li některá jejich ustanovení v této Objednávce 
vyloučena výslovně nebo odchylnou úpravou obsaženou v ustanoveních této Objednávky. Podpisem 
této Objednávky Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými smluvními podmínkami -  
bezpečnost a ochrana zdraví při práci, enviromentální politika, které jsou nedílnou součástí této 
Objednávky a že je převzal. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že obsah tohoto dokumentu je rozumně 
očekávatelný a dohodnutá práva a povinnosti z nich vyplývající jsou mezi stranami poctivě uspořádány.

Cena díla:
-  Cena Díla je stanovena na základě vzájemné dohody smluvních stran jako cena nejvýše přípustná.
-  V ceně je zahrnuta veškerá použitá technika, přepravní náklady, které jsou nezbytné k provedení díla.
-  V ceně jsou zahrnuty veškeré práce nezbytné pro kompletní realizaci díla.
-  Cena je konečná a nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré úkony, nezbytné pro realizaci Díla._____________



TRAMO RAIL, a.s. TRAMO RAIL, a.S. 
Železniční 547/4a 
779 00 Olomouc 
Tel.:+420 588 499 303

-  V případě, že předmět plnění odpovídá číselnému kódu CZ-CPA 41-43 klasifikace ČS, bude zdanitelné
plnění v režimu přenesené daňové povinnosti. V opačném případě bude k ceně díla připočtena DPH ve 
výši platné ke dni fakturace.

Úhrada díla:
-  Cena díla bude hrazena na základě faktury-daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po odevzdání

zprávy
-  Fakturu zašlete elektronicky na email: podatelna@tramo-rail.cz
-  Zádržné nebude požadováno.

Smluvní pokuta:
-  Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 %  z celkové ceny díla uvedené v této

objednávce za každý započatý den prodlení s termínem ukončení díla.
-  Za každý započatý den prodlení se splněním (dílčího) termínu realizace (pokud je stanoven v této

objednávce pod bodem „Termín dodání" je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
částky stanovené pro příslušnou část díla.

Příloha objednávky:
-  Příloha č. 1 Všeobecné smluvní podmínky -  BOZP, environmentální politika

Zhotovitel podpisem této objednávky prohlašuje, že se zněním Všeobecných smluvních podmínek bez 
výhrad souhlasí.

Objednatel:
a.s.

OLpMOOC, Železniční 547/4a, 77W)0 
» '■ ''E -m a il: tramo@tramo-rail.cz 

IČO 25369610, DIČ CZ25389610
J

Zhotovitel:

ředitel OJ CTD
Po potvrzení prosíme zaslat jeden výtisk zpět na naši adresu.

mailto:podatelna@tramo-rail.cz
mailto:tramo@tramo-rail.cz

		2024-06-07T09:33:01+0000




